X X . 4 

Villas & Monasteña Ecclesi* Asturicensis ahlata^ AlphonfuíVL 
restttüit, & singula nominat. 

Era 1123. ann. 1085. 

In nomine Patris, & Filü , & Spíritus Sandi , qui ese 
unus in Deítate , & trinus in personis Amen. Scímus qui-
dem omnes, & ita scíre debemus , Deum nostrum Jesum-
Christum Vcrbum Patris , be síbí co^qualem , atque substan-
tialem , causa nostrse restauratíonis de sinu Patris ad terram 
descendisse, & ex intemerato Virglnís María? útero carnem 
accepisse , mortem quoque spontaneam pro nobis in Cru
ce pertulísse, atque ad ima tartarí claustra penetrasse, íllos 
etíam Sanólos, quí tenebantur captiví, confraólis Ache-
rontis januis líberasse, & díe tertía a mortuís resurexísse, 
& in die quadragessímo ad Coelos cernentíbus Apostolís in 
palmís ascendisse , & ín díe Pentecostem Sandum Spírítum 
paracJítum Díscípulis suís in símíiítudínem ignis mísísse, 
illos etiam admonuísse Evangelíum suum omni crea-
tura per uníversum mundum prsedícare, quí Domini nos-
trí Jesu-Chrísti prseceptís obtemperantes per quatuor par
tes mundi perrexerunt, &: fidem Chrísti prsedícaverunt, 
sícut scriptum : quía in omnem terram exivit soms eorum , & ce
rera, qui vero prsecípue Hispanice occidentales partes petíe-
runt, atque Episcopales Sedes plurímas construxerunt ín
ter quas Ecclesíam Sandse Marías semper Vírginis, cujus 
Easelíca fundara esse dínoscítur ín Civítate Asturíca , ubi 
Sañdorum Eeiíquías manent recóndita, EpíscopalemSedem 
constituerunt 8¿ de omni prsestantía reruin vel heredítatum 
sive magnae Dioecesis compossuerunt: postea vero labentc 
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fnultorum annorum circulo, neoHgentia, & impotertia 
Pastorum vastatores Sanóbe Dei Eccíesi^ de rebus mm 
multis hereditatibus , vidclicet Viiiis & Monasterlis ei abs-
tulerunt. Ego^vcro Adefonsus Fredenandi íilius Dei grada 
totius Hispanise Rex & Imperator xmz cum uxore mea Re
gina Domna Constantia accésit nobis spontanea volúntate Se 
caroanimo pro animarum nostrarum salute, & pro spe salutis 
cxlestis patrias ipsa Monasteria de Villas, cjuas inde áblaije fue-
rant ad ipsam sedem reintegrare, & dioecesim quam ami-
serat volumus restitucre j nomina ^ vero heredítatum h^c 
sunt: In prímís in territorio Galléelas Monasterio qtíem vo-
cítant Sandi Joannís de Camba, cum suís adjunótícnibus • 
Símiliter Monasterium Sandi Veríssimi, cum suís adjundío-
níbus: Se allíud Monasterium quod vocitant Ecclesío'a, cum 
suís adjundíonibus: & Monasterium Sandi Cipria ni cum 
suís adjundíonibus: Sanda María de Cesuras , cum suís ad
jundíonibus : Sandi Sebastian! dePinneíro, cum suís